
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - MotoJ-

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Medístat s.r.o.
xe Štěpctm 245/L
154 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Komunikačnj. uzeJ. -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 a,ž 20:Oo, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2L28/40 KKvc alro dospěJ.é - Klinika kardiovaskulární chirurgie uK 2.T.,F a lrN Motoj(190018342)

Objednávka ěís]-o : 2733L56
ID : 301369
Datum : 13.02.2OL9

Název Poěet
1 Kanyla žilní dvoustupňová vyztužená venózní 36/ea 1 BAI.

6 655,00á 10 Ks FLI$o6F36/aa
2 Konektor l/2x3/8
á25Ks HI{TK3333

1 BAJ.
2 722,5o

3 Konektor 3/8x3/8
á25Ks H!,íTK3319

1 BAL
2 722,5o

4 Konektor 3/8x3 /9x] /2
á25Ks H},íTK3307

1 BAL
2 122,5o

5 oxYcENÁToR - kardioplegický ""ffi 20 BAL
6 o4o,32á 2 Ks H}íTP1262

celkem bez daně:
Celkem s daní:

LL2 090,00
135 628,9o

( (rNT301369) )

'Dodávaný materiál musj. být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávkY se řídí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náleŽitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zasJ.ána zároveň ee zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodaeím listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objedrrávky, jinak zboží
nernŮže být, převzato a f,aktura v:;,řízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslánj. akeeptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v ho&rotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po"rrář"3něnív registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l



zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsj.ce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb.)


